UN11A

Tragschienen, universN, 1650mm, fiir Schranke ab 160mm Tiefe, Set = 2 Stiick

Technische Merkmale

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt
Lange

Breite installiertes Produkt

Werkstoff
Werkstoff

Oberflache

Normen

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit

REACH-konform

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

1597 mm

18 mm

1650 mm

26.2 mm

Metall

verzinkt

nicht betroffen

Nein



